Заместителю генерального директора ГУП КК

СВВУК «Курганинский групповой водопровод»

Любушкину С.А.

Заявление
Прошу Вас заключить договор на отпуск питьевой воды и прием

сточных вод с Юридическим лицом__________________________________

в  лице

  для объекта(ов),

расположенного(ых) по адресу:

№/п наименование

объекта

адрес водомер, марка,

№ водомера
№ пломбы

ввод,

диаметр

выпуск,

диаметр

1

2

3

4

5

(должность, Ф.И.О.) (подпись)

                М.П. телефон

Электронная почта

« »  20    г.